Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
от 17 мая 2022 года                            с. Новое Село                                 №   58

Об утверждении Концепции развития и Среднесрочной программы развития МАОУ

«Новосельская СОШ» в рамках проекта адресной методической помощи 500+

На основании государственной программы Свердловской области «Развитие системы

образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до 2025 года» в

2022 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Концепцию развития (далее – Концепция) и среднесрочную программу

развития МАОУ «Новосельская СОШ» (далее – СПР) на 2022-2024 гг. в рамках проекта

адресной методической помощи 500+

2. Лицам, ответственным за реализацию Концепции и СПР, обеспечить выполнение

мероприятий, в соответствии с дорожной картой СПР.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта адресной помощи проекта 500+ в

МАОУ «Новосельская СОШ» в следующем составе:

Калинкина Л.Н. – педагог – психолог,

Смирнова З.А. – учитель физики, информатики,

Полуянова Л.В. – учитель начальных классов,

Турышева З.Г. – директор,

Турышева Г.А. – заместитель директора по ВР,

Щечкина Ю.П. – заместитель директора по УР,

Ромас Н.А. – учитель-логопед

4. Рабочей группе осуществлять мониторинг реализации Концепции и СПР, предоставлять

аналитические справки и отчеты о проведенных мероприятиях в установленные дорожной

картой сроки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     МАОУ «Новосельская СОШ»                                     З.Г. Турышева

		2022-05-18T13:24:54+0500
	Турышева Зиля Габдулловна